



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia Znak

Nasz znak Data
AEZ/362/10/14/2013/UK 22.04.2013r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
AEZ/S-079/2013

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. *Dostawa mikroskopów wraz z instalacją i szkoleniem w podziale na pakiety: Pakiet nr 1 – Dostawa zestawu do epifluorescencji do diagnostycznego mikroskopu odwróconego, Pakiet nr 2 – Dostawa mikroskopu odwróconego z kompletem obiektywów i filtrów, Pakiet nr 3 – Dostawa przenośnego mikroskopu stereoskopowego, Pakiet nr 4 – Dostawa mikroskopu laboratoryjnego*, znak sprawy: AEZ/S – 079/2013

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający - Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa - informuje, że w dniach 11-12.04.2013r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie 1

Dot. Pakietu 4, Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z regulacją rozstawu okularów w zakresie 48-75 mm? U większości ludzi zakres ten wynosi 55-75 mm.

Odpowiedź 1

Tak. Zamawiający zmienia zapis pkt 3c Załącznika nr 2.4

Pkt 3c przyjmuje brzmienie:

3	Nasadka okularowa	c) regulacja rozstawu okularów w zakresie minimum 55 – 75 mm	(Należy podać)
---	-------------------	---	----------------

Pytanie 2

Dot. Pakietu 4, Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z oświetlaniem LED?

Odpowiedź 2

Tak. Zamawiający dopuszcza równoważne oświetlenie LED, zgodnie z zapisem pkt 9 Załącznika nr 2.4

Pytanie 3

Dot. Pakietu 3, Czy Zamawiający dopuści mikroskop z zakresem regulacji rozstawu źrenic w przedziale 55-75 mm zamiast 57-75 mm? Różnica 2 mm nie powinna być odczuwalna z praktycznego punktu widzenia.

Odpowiedź 3

Zamawiający w pkt 7 Załącznika nr 2.3 określił wymaganie dot. regulacji rozstawu źrenic w przedziale 55-75mm. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt 7 Załącznika nr 2.3, który przyjmuje brzmienie:

7	regulacja rozstawu źrenic	Minimum 55 – 75 mm	(Należy podać)
---	---------------------------	--------------------	----------------

Pytanie 4

Dot. Pakietu 4, Czy Zamawiający dopuści mikroskop z regulacją dioptrii dla jednego okularu? Uzasadnienie: takie rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne i wystarczające w przypadku, gdy z mikroskopu korzysta wiele osób o różnych wadach wzroku.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 5

Dot. Pakietu 4, Czy Zamawiający dopuści mikroskop z regulacją rozstawu okularów w zakresie 55-75 mm? Uzasadnienie: regulacja w takim zakresie jest odpowiednia dla młodzieży i osób dorosłych. Z mikroskopu klasy laboratoryjnej nie korzystają dzieci, a więc zakres od 45 mm nie będzie wykorzystywany.

Odpowiedź 5

Zamawiający zmienił zapis pkt 3c Załącznika nr 2.4, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 6

Dot. Pakietu 4, Czy Zamawiający dopuści mikroskop ze stolikiem mechanicznym o wymiarze 130 mm w osi Y? Uzasadnienie: jest to różnica rzędu 7% w stosunku do wartości z SIWZ. Z punktu widzenia użytkowego różnica nie jest istotna dla znacznej większości przeprowadzanych obserwacji.

Odpowiedź 6

Tak. Zamawiający zmienia zapis pkt 6a) Załącznika nr 2.4

Pkt 6a) przyjmuje brzmienie:

6	stolik	a) mechaniczny 145x140 mm (± 10%) z przesuwem preparatu w osi x-y w zakresie min. 76x52 mm, z podziałką	(Należy podać)
---	--------	---	----------------

Pytanie 7

Dot. Pakietu 1, Czy przedmiot zamówienia - zestaw epifluorescencji do urządzenia medycznego, jakim jest posiadany przez Zamawiającego diagnostyczny mikroskop odwrócony MW-100 OPTA-TECH, ma być wyposażeniem posiadającym ten sam charakter, potwierdzony wpisem do rejestru wyrobów medycznych, co zapewni ważność certyfikatu dla wyrobu medycznego oraz wpisu do rejestru wyrobów medycznych dla całości urządzenia po wmontowaniu zestawu do epifluorescencji ?

Odpowiedź 7

przedmiotem zamówienia jest zestaw do epifluorescencji do diagnostycznego mikroskopu odwróconego MW-100 OPTA-TECH z certyfikatem CE IVD.

Pytanie 8

Dot. Pakietu 1, Czy należy rozumieć, iż przedmiotem zamówienia jest również montaż zestawu epifluorescencji w mikroskopie posiadany przez Zamawiającego i uruchomienie zintegrowanej całości - mikroskopu epifluorescencyjnego przeprowadzone przez autoryzowany serwis producenta?

Odpowiedź 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu do epifluorescencji wraz z instalacją.

Pytanie 9

Dot. Pakietu 2, Czy Zamawiający dopuści także równoważny mikroskop odwrócony o bardziej ergonomicznym kącie pochylenia nasadki 30 stopni?

Odpowiedź 9

Tak. Zamawiający zmienia zapis pkt 7.1 Załącznika nr 2.2

Pkt 7.1 przyjmuje brzmienie:

7.1	Nasadka okularowa z wyjściem na fotografię	kąt nachylenia $30^{\circ} \div 45^{\circ}$	(Należy podać)
-----	--	---	----------------

Pytanie 10

Dot. Pakietu 2, Czy Zamawiający dopuści także równoważny mikroskop odwrócony z ergonomicznym rozwiązaniem: nasadką z regulacją kąta pochylenia?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 11

Dot. Pakietu 2, Czy Zamawiający dopuści równoważny mikroskop odwrócony z regulacją rozstawu okularów w zakresie 54-75 mm - całkowicie wystarczającym dla dorosłego człowieka?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 12

Dot. Pakietu 2, Jako że jedynym producentem obiektywów o długości fokalnej powyżej 45 mm (dokładnie 60mm) jest firma Nikon czy można zaoferować optykę z obiektywami plan achromatycznymi korygowanymi na nieskończoność o długości fokalnej 45mm jakie oferują wszyscy inni producenci?

Odpowiedź 12

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 13

Dot. Pakietu 2, Czy Zamawiający zgodzi się na mikroskop równoważny ze stolikiem o wymiarach: 160mm x 250mm, mechanizmem przesuwu o zakresie 120mm x 78mm z uchwytem na: szalki Petriego 65mm, 54mm, 38mm oraz płytki Terasaki a także z możliwością rozbudowy o łatwo demontowany, dodatkowy stolik?

Odpowiedź 13

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 14

Dot. Pakietu 2, Czy Zamawiający dopuści mikroskop z obiektywem PH 40x N.A. 0,65 WD 2,9mm z korekcją na szkiełko 1,2mm?

Odpowiedź 14

Tak, zgodnie z zapisami pkt 9.3 Załącznika nr 2.2.

Pytanie 15

Dot. Pakietu 3, Czy wymagany zakres rozstawu źrenic z p. 7 tabeli parametrów technicznych należy traktować jako minimalny?

Odpowiedź 15

Zamawiający zmienił zapis pkt 7 Załącznika nr 2.4, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 16

Dot. Pakietu 3, Czy dopuszczone będą mikroskopy o innych wielkościach podstawy np.: 240x290x33mm, 280x330x40mm lub 240x250x40mm - nie ma to żadnego wpływu na jakość i inne wartości użytkowe mikroskopu?

Odpowiedź 16

Tak. Zamawiający zmienia zapis pkt 24 Załącznika nr 2.3

Pkt 24 przyjmuje brzmienie:

24	wielkość podstawy	240 x 285 x 40 mm +/- 10mm	(Należy podać)
----	-------------------	----------------------------	----------------

Pytanie 17

Dot. Pakietu 3, Czy Zamawiający dopuści również równoważną kamerę o lepszych parametrach z oprogramowaniem na płycie, w języku polskim:

- rozdzielczość 2592x1944;

- częstotliwość klatek: 8 przy rozdzielczości 2592x1944; 28 przy rozdzielczości 1280x960 ROI; 30 przy rozdzielczości 640x480klatek/s?

Odpowiedź 17

Tak. Zamawiający zmienia zapisy pkt 25 i 28 Załącznika nr 2.3

Pkt 25 i 28 przyjmuje brzmienie:

25		Rozdzielczość maksymalna $\geq 2592 \times 1922$ (5MP)	(Należy podać)
28	Kamera do współpracy z mikroskopem	częstotliwość klatek: ≥ 3 przy rozdzielczości minimum 2592×1944 , ≥ 12 przy rozdzielczości minimum 1296×972	(Należy podać)

Pytanie 18

Dot. Pakietu 4, Ponieważ rozstaw okularów w zakresie 55 - 75 mm jest całkowicie wystarczający dla każdego dorosłego człowieka, i spotykany powszechnie zarówno w mikroskopach studenckich jak też klasy laboratoryjnej, czy Zamawiający dopuści również mikroskop równoważny o takim parametrze spełniający wszystkie inne wymogi zapisane w SIWZ?

Odpowiedź 18

Zamawiający zmienił zapis pkt 3c Załącznika nr 2.4, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj.:

- 1) termin składania ofert do dnia ~~23 kwietnia~~ 2013r., do godz. 9:30, 25 kwietnia
- 2) termin otwarcia ofert ~~23 kwietnia~~ 2013r., godz. 10:00, 25 kwietnia
- 3) miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Jednocześnie informujemy, że wszystkie zmienione załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Andrzej Krysztofek